[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    ПРОЕКТ
 ____2025                              п. Манзя

                        № -П
Об отменен  постановления администрации Манзенского сельсовета № 19-П от 11.04.2023 г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  муниципального образования Манзенский  сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Красноярского края от 01.11.2012 № 3-672 «Об отдельных вопросах государственного регулирования в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Правилами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220, статьей 7 Устава Манзенского сельсовета, Постановляю:
1. Постановление  администрации Манзенского сельсовета № 19-П от 11.04.2023 г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  муниципального образования Манзенский  сельсовет»  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования  в периодическом печатном издании «Манзенский вестник»
Глава  Манзенского сельсовета                                                      Т.Т.Мацур